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I det Jesus døde på korset revnet forhenget inn til det 
aller helligste i tempelet. Slik understreker evange-
listen at i dette dramatiske øyeblikket ble tilgangen 
til det hellige åpnet for alle mennesker. Fra korset 
og den tomme graven strømmer livet ut, nåde over 
nåde, uendelig.

«Kristus er oppstanden, og livet er levende»

Det er patriarken Johannes Krysostomos som sier 
dette i en påskepreken på 300-tallet. Han ble kalt 
Krysostomos, som betyr gullmunn, på grunn av 
sine gode talegaver. Livet er levende! Så menings-
mettet kan oppstandelsen beskrives: Alt liv, og hele 
livet, omfattes av oppstandelsen. Det var ikke bare 
Jesu død som hadde kosmiske konsekvenser. Hans 
oppstandelse fra de døde forandret for all tid livets 
mulighet. De begrensninger som vi erfarer; livets 
forgjengelighet, krenkbarhet og skyld, skal for all tid 
ha en ende som står i håpets tegn. Når vi ser stengte 
dører og endeløst mørke, holdes vi oppe av den opp-
standne Kristus, som gjør livet levende.

Professor i bibelvitenskap, Jacob Jervell, døde nylig. 
Også han var en «gullmunn», en høyt skattet predi-
kant. For en tid tilbake ble han intervjuet på NRK. 
Der sier Jervell at arbeidet med å studere hvordan 
Bibelen ble til og hva som er viktig og mindre viktig 
av det som står der, har vært med å bevare hans 
tro. «Alle under Jesus gjorde handler om at han tar 
mennesker ut av håpløshet», sa Jervell. «Når tanken 
om det evige liv forsvinner, får mennesker et veldig 
presset liv». Og han sa også: «Gud er jo selve livet, 
og livet kan ikke dø».

Livet er levende. Livet kan ikke dø! Det er den gaven 
Kristus ga sitt liv for å gi til oss. Virkningen varer 
ved. Jesus er ikke fjern fra verdens og menneskenes 
lidelse og smerte. Nei, han var i alt dette og gikk inn 
i det ytterste rommet. Men på forunderlig vis var og 
er denne kjærligheten sterkere enn døden. Kristus er 
oppstanden og livet er levende!

God påske!

Tekst:
Solveig Fiske

Hamar biskop

Vi er kommet til påsketid igjen.  Jeg er blitt oppfordret til å velge en påskesalme.  Det gjør jeg med glede.  
Vi har så mange flotte salmer.  De holder i hevd våre kristne verdier og tradisjoner som er til trøst og 
glede for vårt indre liv.  Det er både høytid- og feststemning i kirken påskedagen,  når presten er kom-
met på prekestolen og alle reiser seg og synger Han er oppstanden store bud  og senere  Påskemorgen slukker 
sorgen  med flere.
Mitt håp er at mange vil møte fram til steder hvor påskebudskapet forkynnes og det synges i kirker og på 
fjellet.
Jeg ønsker alle en meningsfull og god påske med denne mektige salmen  
Deg være ære, Herre over dødens makt. 

Vennlig hilsen Elna Nordrum

Min salme
Deg være ære

Kristus er oppstanden, 
og livet er levende

Deg være ære,
Herre over dødens makt!
Evig skal døden være
Kristus underlagt.
Lyset fyller haven,
se, en engel kom,
åpnet den stengte graven,
Jesu grav er tom!

Omkved:
Deg være ære,
Herre over dødens makt!
Evig skal døden være
Kristus underlagt.

2 Se, Herren lever!
Salig morgenstund!
Mørkets makter bever.
Trygg er troens grunn.
Jubelropet runger:
Frelseren er her!
Pris ham, alle tunger,
Kristus Herre er!
Omkved

3 Frykt ikke mere!
Evig er han med.
Troens øye ser det:
Han gir liv og fred.
Kristi navn er ære,
seier er hans vei,
evig skal han regjere,
aldri frykter jeg.
Omkved

T. Edmond L. Budry 1885   O. Arne Fjeldberg  1947   Mel. G. Fr. Hendel  1746.
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3. mai			  Vi feirer 200-års Grunnlovsjubileum i Ringebu

kl. 12.00- 13.00		  Ringebu Stavkirke:	 Historisk foredrag om hendelsene
						       i 1814 ved Jon Ødegård.
						      Musikalsk innslag.

kl. 13.00 -16.00		  Ringebu Prestegard:	 «Stutte» kåseri med samtaler i prestegardens lokaler.
						�      Tema: Prestegardshagen – Gamle roseslag - Stavkirkeutstillingen- 

Prestegarden og dens betydning rundt 1814 –  Forklær og lommeduker 
– Gårdsredskap fra lensmannsgården Nigard Vestad – 

						�      Klesdrakter - Oppskrifter fra kokeboka «Amtmanninnen og hennes 
døtre» med dertil servering 

						      – Klesdrakter

kl. 18.14		   Kaupanger 		  “Du gamle, du frie – musikalsk jubel for Grunnloven”. 
						�      Konsertproduksjon ved Ad Cantus med nasjonalromantiske perler og 

folkekjære sanger.
						�      Kristin Anita Johnsen presenterer konsertproduksjonen og binder den 

sammen med dikt og tekster.

3 Frykt ikke mere!
Evig er han med.
Troens øye ser det:
Han gir liv og fred.
Kristi navn er ære,
seier er hans vei,
evig skal han regjere,
aldri frykter jeg.
Omkved

TREKNINGSLISTE RINGEBU-KALENDEREN 2014
1 Ringebu Libris Gavekort 500,00 Jon Vegard Røen, c/o Hans Petter Røen, 2630 Ringebu                                             
2 R. og K. Kjos Bilverksted EU kontroll personbil  Jon Ingvald Lien, Laugvegen 24, 2630 Ringebu
3 Kremmertorget, Ringebu Varer  200,00 Stein Frode Ånsløkken 2634 Fåvang
4 Kiwi, Ringebu Varer  200,00 Hans Søreng, Rognvegen 5, 2630 Ringebu
5 Jarles Blomster Blomstergruppe  300,00 Asbjørn Kroken, Jomfruvegen 6, 2634 Fåvang
6 Ingli Damefrisør, Ringebu Vask og Klipp  400,00 Kjell Arne Kaus,Kausvegen 102, 2630 Ringebu
7 Håndarbeidskroken, Ringebu Varer  300,00 Harald Jørgensen, Vekkomsvegen 803, 2630 Ringebu
8 G-Sport, Ringebu Gavekort  300,00 Kristin Sylte, Halvorvekters veg 7, 2630 Ringebu
9 Annis pølsemakeri Gavekort  300,00 Målfrid Paula Rudi,  Øvermovegen 4, 2630 Ringebu

10 Eldri Rønningen Parfymeri Varer  300,00 Atle Lund, Smiubakken 1, 2630 Ringebu
11 Fåvang Bil og Dekkservice Varer  300,00 Ole Kristian Kaurstad, Hvamsmovegen  186, 2165 Hvam
12 Gudbrandsgard Hotell Lunsj for  2 personer 450,00 Ilona Szucs, Øvermovegen 7, 2630 Ringebu
13 Kvitfjelltunet Bensin A/S 2 stk. poleringsvask  300,00 Lucie B. Nyløkken, Vekkomsvegen 964, 2630 Ringebu
14 Lauritz Dalbakk Varer  300,00 Hans Bø, Vekkomsvegen 185, 2630 Ringebu
15 Rimi Ringebu – Fåvang Varer  300,00 Edvard B. Messelt, Bekkelagsterrassen 5B, 1177 Oslo
16 Ringebu Farge og Interiør Varer  300,00 Kjell Erik Brandstadmoen, Kleivavegen 109, 2630 Ringebu
17 Hårstugu, Ringebu Frisørprodukter  300.00 Kjell Anders Bølien, Friisvegen 22, 2630 Ringebu
18 Coop Prix, Fåvang Fruktkurv  300,00 Arne Vangen v/Gerda Kristiansen, Parkvn. 7A, 2634 Fåvang
19 Tunet Kro, Fåvang 2 middagsbufeer   Reidun Skansgård, Damsvingen 6, 2634 Fåvang
20 Shellstasjonen, Fåvang Varer 500,00 Britt Nilsen, Bjørgemogata 9, 2630 Ringebu
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Kaffebesøk hos

Elna og Morits på Fåvang
"Bautan" på Fåvang fylte nettopp 
90 år. Da jeg oppdaget det og leste 
omtalen om Morits i GD måtte jeg 
bare ta en tur for en prat. Avtalte 
møtedag på telefon, og bare det 
var en opplevelse. Her venta jeg å 
få snakke med en  som virket som 
han var 90. Men i andre enden 
hørte jeg en som minnet mer om 
en 50-åring! Dette gledet jeg meg 
til. Vel framme ved  "Førråa" står 
fru Elna på trappa og tar i mot. 
Og bak ruver Morits. Det vanker 
klemmer fra begge to, og kaffebor-
det står ferdigdekket i stua. Hele 
atmosfæren gjør at jeg umiddel-
bart føler meg hjemme.

Så starter praten. Intervju blir lagt 
litt til side. Jeg har blokka med 
stikkord liggende på bordet, men 
Elna og Morits er så lette å snakke 
med at dette blir tatt på ren im-
puls.

"Oss va fire brør" forteller Mo-
rits. "Og oss va fem syskjen. E va 
den midterste" sier Elna, som im-
ponerer meg med fåvangsdialekt 
når jeg vet hun er danskfødt.  

På spørsmål hvordan hun havnet 
på Nordrum forteller hun villig: 

"E og syster mi søkte på jobb 
som sommerhjelp på Nordroms-
setra som da dræv pensjonat. Oss 
fækk jobb, og hadde n fin såmmår 
på fjælle.Da såmmårn va slutt dro 
oss hemmat åt Danmark. Men n 
Morits kom ette oss, og e vart mæ 
åt Norge att. Og du ha da sagt det 
Morits at du bestemte deg for me 
da du henta oss på stasjon!" sier 
Elna med glimt i øyet.

Morits lyser opp der han sitter. 
Og jeg konkluderer med kjærlig-
het ved første blikk som bare har  
vokst seg sterkere gjennom et langt 
ekteskap. 60 år har det blitt til nå. 
Diamantbrudepar!

Etter det som stod i GD har Morits 
vært en utrolig aktiv mann i styre 
og stell. Så jeg spør han hva han 

setter høyest av det han har gjort. 
"Det må værra at Baklivægen vart 
bygd. Det æ någgå e sett høgt. E 
va formæinn der e 20 år. Vægen æ 
17 km lang. 15 km som vart bygd 
ny, og 2 km gåmmål setervæg. E 
va med på alt. Stikka vægtraseen 
gjord e au. Men fjællarbeid ha støtt 
vore e stor interesse for me. Det 
æ nok nedarva gjennom genera-
sjone. E kæinn nemne Fellesseter i 
Samdala, fiskerettighæte i Imsdala 
og grensa mot Storelvdal. Det va 
my paperarbeid, og e har vel tu 
fulle skuffu med dokument før det 
ordna se."

Så spør jeg Elna hvordan det 
var å leve med en så travel mann.

"Det gjekk fint det. Mæn e va 
ræidd tå om æin gong. Da va n på 
e møte e Ringebu om kvæillen, 
og e visste at det vart harde dis-
kusjone der. E venta n hematt før 
midnatt.- va ute og lytta ette bila,- 
men nei,-ingen lyd. Døm ha vel sli 
e hel n nå, tænkte e. Men hælgon 
tu kom n. Da va e glad. Men det va 
tull tå me væt du å tænkje slek!"

Så kommer vi inn på gardsdrifta.
Alle i bygda vet at Morits har vært 
en flink gardbruker. Han tok over 
garden i 1953. Skjøte på garden 
fikk han i 1961. Fjøset vart utvida 
i 1969.

"Men da vart det dyrar enn be-
rægninga så oss tok over alt fjøs-

”Bautan på 
Fåvang fylte 

nettopp 90 år".

”Diamant­
brudepar!".

Tekst og foto: 
Anne Jordbruen
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”E ha æiller 
vore sjuk og 
sængeliggan".

”Det støste va 
da oss fækk på 
plass nytt orgel 
e Fåvang­
kjørkja".

”Du verden for 
et ressurs­
sterkt ektepar 
jeg drikker 
kaffe hos denne 
marsdagen".

stæill sjølve" si Morits. " Før hadde 
oss folk te å ta fjøset, men økono-
mien sa stopp der. Så kom opp-
trappingsvedtaket slek at hos fekk 
avløserordninga. Men det vart 14 
år da som oss hadde alt fjøsstæill 
sjølv. N Ola sonn vår tok over 
gardsdrifta e 1992".

" Men oss ha vore mæ og prøvd 
å gjera nytte for oss da" skyter Elna 
inn. "Så længe n e fresk e det godt 
å ha någå å gjera. Og e ha æiller 
vore sjuk og sængeliggan. Men litt 
vedlikehæill på kne og slek ha det 
vorte."

Hva med hobbyer og foreningsliv 
da Elna?

"Itte fyste tida. Det va itte lett 
å bli kjent mæ folk her. Men e ha 

vore mæ i Bygdekvinnelaget og 
Menighetsrådet. Kirkearbeid ha 
gjett me spesiell glede. Setter stor 
pris på denne delen av livet, og det 
støste va da oss fækk på plass nytt 
orgel e Fåvangkjørkja. Dæinn da-
gen orgelet vart innvigd va n stor 
dag for me. E va så utruleg glad. !" 
Så skyter Morits inn: " Du satt da ti 
formannskapet au!"

"Ja, det vart 8 år der" repliserer 
Elna. "Og du vart mæ på gotisk-
tydnig ti historielaget da e ga me", 
minner Morits om." Der va e mæ 
10 år", sier Elna. 

Du verden for et ressurssterkt 
ektepar jeg drikker kaffe hos den-
ne marsdagen.

På spørsmål om barn og barne-

barn får jeg fortalt at de har to barn 
og fem barnebarn.

Jeg lurer også på om de har hatt 
tid til å se seg rundt om i verden.

Joda, Morits forteller:" E verva 
abbonenter åt Nationen, og væinn 
sydenture tu gongo. E 1973 va 
oss på Gran Canaria, og e 1975 va 
oss på Lanzarote. E 1978 va oss e 
Thailand. N Edvard bror min ar-
bæidde da e Sør-Sudan, og oss tok 
fly dit for å verre mæ ti konferma-
sjon åt æne unga hass. Det va n 
spesiell opplevelse. Og oss ha vore 
e Sveits,  Tyskland. og Kina. Og 
fyste vikkua ti november e fjor va 
oss e Jordan. Oss bada e Dødeha-
vet, og besøkte Petra som æ dæinn 
best bevarte ruinbyn der." Jeg kan 
ikke dy meg, så jeg spør Morits litt 
ertende om disse turene er kom-
pensasjon for at han har vært så 
mye borte på møter og forhand-
linger. Han ser på meg med et lurt 
smil og humrer godt.

For de som ikke har lest omtalen 
av han i GD, kan jeg ramse opp 
noen nemder han har vært med 
i og gitt viktig bidrag: Fjellsty-
ret (som var det første vervet han 
hadde),bygningsrådet, ysteristyret, 
kartnemda, sparebanken, bonde-
laget, allmenningsstyret, innlands-
fiskenemda, friluftsnemda og veg-
styrer.

Å snakke med Elna og Morits 
er som et eventyr. Noen får tid til 
alt, noe disse to er et bevis på.

Jeg er stum av beundring. Og 
Morits er som et levende leksikon 
når det dreier seg om hjemkom-
munen. Ble imponert når han 
starta samtalen med å fortelle meg 
en historie om min egen bestefar. 
Da først synker det inn hans høye 
alder.

Men en trivelig kaffestund 
måtte avsluttes, og jeg lurte på hva 
han skulle gjøre når jeg var gått.

"Da ska e ut å skråppå vægen mæ 
traktorskjær"!

Hjertelig tusen takk for gjestfrihet 
og koselig prat Elna og Morits!
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Sommerkonsertene i Ringebu 2014

6. juli: 	 KONSERT M/ SOLVEIG SLETTAHJELL OG SJUR MILJETEIG

13. juli: 	 KLASSISK KONSERT M/ ELSINE HAUGSTAD OG TORUN LIEN

20. juli: 	 KJENTE TONER M/BEAT FOR BEAT ORKESTER

27. juli: 	 NIDAROS STRYKEKVARTETT

Her kommer programmet for sommerkonsertene 2014. 
I år vil det bli mulighet for å få kjøpt gjennomgangspass til alle konsertene for en rimelig penge. Og vi håper 
så mange som mulig har lyst til å ta turen til en eller flere av konsertene i sommer! Vi har kjente artister på 
programmet, og litt for enhver smak. 

Vel møtt i stavkyrkja i juli!

Hilsen konsertkomiteen

Solveig Slettahjell er en norsk jazzvokalist. Hun 
synger og spiller (piano) og har med seg trompetist 
Sjur Miljeteig for anledningen. På repertoaret står 
blant annet låter som Lær meg å kjenne dine veie, O 
bli hos meg, Adagio, Blackbird og hymn to Freedom. 
Alt fra det vakre og dempede til det mer swingende 
og lekende.

Elsine Haugstad fra Venabygd har nettopp full-
ført en høy musikkutdanning og er bosatt i Oslo. 
Elsine spiller klaver og har med seg sangeren Torun 
Avelsgaard Lien til Ringebu stavkyrkje for konsert. På 
repertoaret har de blant annet Vandrersanger, Grieg, 
Rachmaninov m.m.

Frøydis Grorud,(saxofon, fløyte m.m.) 
og Trond Lien (tangenter) er særlig kjent 
fra Beat for Beat. Disse to har fra 1999 
spilt sammen i diverse sammenhenger, 
både i og utenfor TV-skjermen, og har 
gitt ut CD-en «Hjerte til hjerte»

Nidaros strykekvartett består av Ola Lindseth, fiolin, 
Elisabeth Rolfsjord Uddu, fiolin, Ragnhild Torp, 
bratsj og Synnøve Reite Volden, cello. Kvartetten 
spiller ved festivaler i inn- og utland, og ble kåret til 
«årets ensemble» i 2008.
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Her er en oversikt over leirene fremover. De som skal være ungdomsledere og gruppeledere må være på minst 
en samling før Kragerø. Sett av datoene! Nå er det snart sommer og Kragerø nærmer seg.... HURRA!!
13.-15 . juni 	� Inspirasjonhelg, planlegging, lederkurs og fellesskap for alle ungdomsledere.
	 Sted: Jorekstad på Fåberg. Leiren er gratis.
18.-20. juli 	� Ungdomslederne samles på Jorekstad på Fåberg. Gjennomgang av alle oppgavene på leirene i 

Kragerø. Bading utendørs på Jorekstad. Gratis.
31. jul-3.aug 	 Alle ungdomsledere drar til Kragerø for å forberede. Busser settes opp.
3.-9. aug 	 Konfirmantleir og HEKTA
9.-15.aug 	 Konfirmantleir og Teen Camp
29.-31.aug 	 Gjensynstreff på Jorekstad på Fåberg
24.-26.okt 	 Actionhelg med bob og mange spennende aktiviteter
29. des-1.jan 	 Nyttårsleir i Øyer
23.-25.jan 	 Planleggingshelg før Håkons Hall
5.-8.feb 	 Leir i Håkons Hall på Lillehammer
Det settes opp busser fra mange steder, følg med på konfirmantleiren.no

Konfirmantene er på leir i Kragerø følgende uker:
På leir 1 deltar konfirmantene fra Øyer, Tretten, Brumund-
dal, Veldre, Lunner, Grua, Harestua, Svatsum, Aulstad, Vestre 
Gausdal, Østre Gausdal, Follebu, Ringebu, Fåvang, Venabygd, 
Vingrom, Saksumdal, Fåberg og Våler i Solør.
Leir 2: Tynset, Brydalen, Kvikne, Tylldalen, Rendalen, Åsnes, 
Gjesåsen, Åsnes Finnskog, Hof, Arneberg, Hof Finnskog, Grue 
Finnskog, Grue, Vågå, Balke, Hoff, Kapp, Nordlia, Jevnaker, Røn,
Slidre og Lomen i Vestre Slidre, Stavern og Linköping i Sverige.

Priser: Ungdomslederleiren koster 1050,- kr. Da får du overnat-
ting, masse god mat og drikke, t- skjorte, aktiviteter, båtturer, 
buss i Kragerø og leirhefte. Reise koster 650,- kr. tur/retur. Totalt 
1700,- kr. for alt. Da kan du være på leir fra 31. juli – 15. august 
i Kragerø. Du bestemmer selv om du vil være ungdomsleder på 
begge leirene. Prisen er den samme. (Det betyr at uke 2 er gratis 
hvis du er leder i 2 uker.) Du kan søke om støtte hvis prisen

gjør at du ikke kan bli med. Påmelding på nettsiden eller mail 
innen 15. juni. All betaling skjer til: Konfirmantleiren, Jevnaker 
kirkelige fellesråd, 3520 Jevnaker.
Konto: 50830540595. Betalingen må skje innen 15. juli. Leirene 
i Kragerø arrangeres av 40 menigheter i Hamar bispedømme og 
organisasjonen HEKTA.
Du er velkommen i leirfellesskapet! Vi vil gjerne at mange skal få 
oppleve det trygge, gode og inkluderende fellesskapet i Kragerø. 
En ferie med mening og hvor du kan bety noe for andre☺
Da håper jeg at du vil bli med til Kragerø og at du melder deg på 
så snart som mulig.

Påmelding på nettet: www.konfirmantleiren.no

Hilsen Åse Mari Kessel
E-post: kessel@konfirmantleiren.no tlf. 901 41 225

VELKOMMEN TIL Å VÆRE UNGDOMSLEDER
I KRAGERØ SOMMEREN 2014!
Vi trenger deg!! Meld deg på!!
Leirene i år er 3. – 9. august og 9. – 15. august
Enda en gang skal vi oppleve sommer og leir i 
Kragerø. Over 850 konfirmanter er påmeldt til de to 
konfirmantleirene. Mange vil også på Teen Camp og
HEKTA. Nå inviteres du til å være ungdomsleder. Vi 
trenger en stor gjeng med rødskjorter og blåskjorter 
for å lage gode konfirmantleirer. Du trenger ikke å 
kunne alt, men SAMMEN kan vi klare det utrolige. 
Derfor er din innsats viktig!
De som ikke ønsker å være ungdomsledere, kan 
komme på HEKTA-leiren. Det er en festival for 
ungdom fra 15 år og oppover. Her kan du bare være 
deltaker og nyte gode dager i Kragerø sammen med 
mange hyggelige mennesker! Se egen innbydelse på
nettsiden.
Denne sommeren har du følgende muligheter:
• �Hekta uke 1 og ungdomsleder uke 2 (For deg som 

er ferdig med 10. klasse og oppover)
• �Ungdomsleder uke 1 (lederleir 31. juli – 3. august 

i Kragerø)
• Ungdomsleder uke 2

• �Ungdomsleder uke 1 og 2 (leder-
leir 31. juli – 3. august i Kragerø)

• HEKTA-leiren iuke 1
• Teen Camp uke 2
Du velger det som passer best for 
deg! Ta gjerne med deg en venn!!

På konfirmantleirene trenger vi ungdommer til 
følgende oppgaver: Gruppeledere for konfirmant-
grupper, idrett, underholdning, miljøarbeidere, 
teknikk, lyd, lys, film, foto, aktiviteter, sang, musikk, 
praktiske oppgaver og mye mer!! Du er viktig med 
det DU er god til!! Det blir opplæring og veiledning 
begge ukene.
Denne innbydelsen går til alle dere som går 10. 
klasse og eldre. Leirene i Kragerø er åpne for alle 
ungdommer, uansett om du har vært i Kragerø før el-
ler ikke. Det er ingen siling når det gjelder hvem som 
kan være med i Kragerø, men vi sender hjem ledere/
deltakere som ikke følger vanlige ”spilleregler”.
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Venabygd Fjellkapell ble innviet i juli 1979, så det blir ikke 
helt riktig å si at det er  jubileumspåske i år. Men nesten. I 
hvert fall er det 34 gang det arrangeres gudstjenester i påske-
uka. Og nok en gang vil vi ønske velkommen til Gudstjenester, 
konsert, sang, stillhet og ettertanke. Vi har et fantastisk kapell 
som bare venter på å bli enda mer brukt.

I år starter vi på tirsdagen den 15. med å ønske velkommen til en 
felles sangkveld med tittelen” Påsken i ord og toner”. Dette blir 
en kombinasjon av litt solo og duettsang med Inger Lise og Rolf 
Skauge, samt fellessanger med akkompagnement. En uhøytidelig 
ettermiddag i kapellet som starter kl. 1600, og som avsluttes med 
litt kaffekos og tilbehør.

På skjærtorsdag blir det to fine arrangement.
Vi starter med påskegudstjeneste kl. 1600, Ann Cathrin Tomten 
er prest. Deretter blir det kveldsmat kl. 1700. Og klokken 1800 
kommer kanskje påskens beste tilbud på fjellet.
Vi har fått en ny mulighet til å oppleve den kjente folkesangeren 
Camilla Granlien i Fjellkapellet. Dere som har opplevd henne før, 
veit hva vi mener, og dere kommer sikkert igjen denne gangen. Og 
dere andre må bare spenne på dere skia eller på annen måte kom-
me til kapellet denne kvelden. Vi lover dere en flott opplevelse.

I påskedag er det påskegudstjeneste kl. 1600 med prest  
Sigmund Jakobsen.

Tom Torkehagen, Styreleder i Fjellkapellet

Påsken i Fjellkapellet

PÅSKEKONSERT
Venabygd fjellkapell, skjærtorsdag, kl 18:00

Som den gyldne sol frembryter
Velkommen til påskekonsert med religiøse folketoner, viser, 
ballader, sagn og historier knyttet til påsken og årstiden vi går 
inn i. Her vil det bli presentert kjente og mindre kjente melo-
dier og historier fra både det religiøse og folkelige livet. 
Eksempler på sanger er Som den gyldne sol frembryter, Jeg ser 
deg o´ Guds lam at stå, Tora Liti og Vårvisun til Edvard Storm. 

Camilla Granlien, født 1974, er opp-
vokst på Hamar med foreldre fra Rin-
gebu. Bor i dag på Lillehammer. 
Camilla er utdannet med en master i 
tradisjonskunst fra Høgskolen i Telemark 
og har fordypet seg i sangtradisjonen fra 
Gudbrandsdalen. Hun har jobbet spesielt 

mye med sangmaterialet etter Kristian P. Åsmundstad, Rin-
gebu og Jarnfrid Kjøk, Lom.

Camilla har deltatt ved Peer Gynt stemnet - Vinstra, Osa-
festivalen - Voss, Festspillene i Bergen, Telemarkfestivalen i 
Bø, Blåklokkevikua i Ringsaker, Litteraturfestivalen på Lil-
lehammer, turneer for Rikskonsertene og Telemarkkonsertar 
og diverse oppdrag i inn -og utland. Hun har jobbet mye med 
prosjekter rettet mot barn og ungdom, fra barnehagekonserter 
til skriveprosjekt på ungdomsskoler. 

Camilla har også jobbet som skuespiller/sanger i enkelte pro-
sjekter, for eksempel Peer Gynt – Verdensborger av gemytt, regi 
Svein Sturla Hungnes. Denne forestillingen har blitt spilt på 
bl.a. Hurtigruta på turne’ i Europa, Peer Gynt-stemnet, Oslo 
Nye teater og Centralteatret, Oslo. Camilla var også med Peer 
Gynt-forestillingen som ble satt opp ved Delacorte theater i 
New York, høsten 2006 og sommeren 2007 var hun med i 
Peer Gynt ved Gålåvatnet på Vinstra.

Camilla har vunnet den gjeveste klassa, Landskappleiken i 
vokal kl. A, i 2006, 2007 og 2008.
I 2008 vant hun også Kongepokalen for sin sang på Lands-
kappleiken.    

UTGIVELSER: 
Songs by Geirr Tveitt med Slagr og Camilla Granlien, januar 2013.
Aftenstemning, med Camilla Granlien og Kristin Sevaldsen, juli 2011.
Jarnnetter, med Camilla Granlien Band, utgitt på ta:lik records, januar 
2008. 
Å syngje gåmålt - vokal folkemusikk fra Gudbrandsdalen. Prosjektleder 
for arkivopptak-cd med Kristian P. Åsmundstad, utgitt på ta:lik 
records, mars 2006.
All alone, sanger i metalbandet To Cast A Shadow, utgitt på Pretty 
Dark music, mai 2007. 
Juledrøm, gjestesanger på Majorstuen sin jule-cd. Utgitt på MFC, 
desember 2006. 
Begjær, solo-cd, utgitt på ta:lik records, desember  2005. 
Skrekk, med bandet Skrekk, utgitt på Heilo/Grappa, juni 2004.
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Prikk til 
prikk

(privatabonnement 
  hjem i posten)

 Gruppeabonnement 
  kun 199,- pr barn

15. april • 2012

Dagens ord:
Sammen med Gud 
selv om vi ikke ser ham

nr.7

Oppdrag: Umulig?

Jesus og Tomas, 
bibelserien side 4-5

Paradisbukta 
side 2

SØNDAGSSKOLEN NORGES0112 © 2012

Jakten på den 

stille stemmen

LUKAS

MARTIN

LINNEA
SUKAI

Den godeJakten på den 
stille stemmen

02 Himmel over livet
Ålesund Soul Children
Solister : Astrid Myren og Kristian 

WalderhaugT/M: Runar BangMusikkproduksjon/arr./miks: Dag 

Henning Kalvøy, 1/0 Studios, Oslo

Vokalproduksjon: Runar Bang
Trommer: Børre Flyen
   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2011

04 Herren er min hyrde
Vetle Kleveland og Hanna Muren

T: Asle Bjorvatn (Salme 23)
M: PhatBackFra CD-en Propell   Sanden Media 201106 Kom til megJentegruppa Seven

Solist: Mathea Celine Løver
T: Britt-Venke Oldebråten
M: Melinda E. LøverFra CD-en Det er gull

   Seven Song Productions 201108 SkatteskrinTore ThomassenT/M: Tore Thomassen
Fra CD-en Skatteskrin
   Lynor as 2005

10 God tidAnita N. Gjerlaug, Rebecca 

Stangeland Kaufman, Mathias 

Fjalsett, Karin K. Manvik
T: Karin K. Manvik og Merete F. Arnevåg

M: Karin K. ManvikO: Hildegunn Garnes Reigstad
Gitarer, produksjon og arr. av komp: 

Kristian Kvalvaag, Basement Studio

Bratsj: Tarjei NystedMiks: Espen Gjelstad Gundersen, 

Audiopol StudioTekniker (vokal): Vegard Schow, 

Make Music AS   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2012
12 Aria (utdrag)Liv-Benedicte Bjørneboe

Fiolin: Hallvard Bjørneboe Sæbø

M: Liv-Benedicte Bjørneboe
fra CD-en Aria   Liv-Benedicte Bjørneboe 200914 Tomas sangElias Songe og barn fra Tromøya

T/M: Hans Inge Fagervik
Programmering/tekniker : 
Rasmus SolemBass/keyboard: Rasmus Solem

Gitar : Hans Inge Fagervik
   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2012

Tekniker voice: Håvard Gressum 

Antonsen, Studio Staffeldts
Postproduksjon/ferdigstilling: 

Vegard Schow, Make Music AS

Illustratør: Kanako & Yuzuru

Grafisk design: Camilla Hoholm

CD trykk: Dicentia
Produsent: Odd Ketil Sæbø© og    SØNDAGSSKOLEN 

NORGE 2012www.sondagsskolen.no

Bli en ekte tårnagent på 
www.tarnagentene.no
Få agentbevis og hemmelige oppdrag!

Manus: Odd Ketil Sæbø   Forteller: Harald Stoltenberg

En                         -CD 
Bestill barnebladet BARNAS 

med tårnagentenes klubbavis 

på www.sondagsskolen.no

Jakten på den 
stille stemmen

Den godegjeteren

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

Den gode

gjeteren

Den gode

gjeteren

En             
       -DVD

20 tegnefilmfortellinger 

fra Jesu liv.

Forteller: 

Harald Stoltenberg

Tegnere: 

Asbjørn Tønnesen,

Chris Murphy,

Vera Tataro,

Rikke Fjeld Jansen,

Raymond Gaustadnes,

Erik Ødegaard

Animasjon: 

Christoffer Alve, CirkA Film

Produsent innlesing: 

Merete Føyen Arnevåg

DVD-trykking: 

Dicentia

Tegneseriemanus/produsent:  

Runar Bang

    og © Norsk Søndagsskoleforbund 2011

PB 6552 Etterstad, 0606 OSLO

Bestilling av DVD: 

butikk@sondagsskole.no En
-DVD fra

Bli abonnent på

        Søndagsskolens barneblad

14 blader + DVD + bok rett hjem i posten.

Bestill på barnas@sondagsskole.no

14 blader + DVD + CD 
= kun 365,- 

Bestill på barnas@sondagsskolen.no 
eller på telefon 22 08 71 00

SPRELLnett

Søndagsskolens 

nettside for barn!

.no

– Musikkvideoer
– Tegnefilmer
– BARNAS-konkurranser tarnagentene.no

Tårnagentenes 
      eget nettsted!

SIDE

Finn fem feil

Tegn en strek fra 
1 til 2 og så videre. 
Hva skjuler seg her?

De to bildene nesten 
like. Finner du de fem 
feilene på bildet til 
høyre?

125 år  
1889  2014

 Lek. Fortelling. Tro.

Tegninger: Faye Simms

Fargelegg Jesus og 
disiplene på vei til 
Emmaus!

Fargelegg

Restaurering av Ringebu stavkirke
Sommeren 2014 vil det bli utført en hel del arbeid utvendig på Ringebu stavkirke. Det vil bl.a. bli skiftet trespon på flere 
av takflatene og på hele tårnet. I tillegg skal tårnet males, og veggene på kirken skal behandles med tjære. Arbeidene 
skal utføres av firmaet Stokk & Stein fra Lom, og er et ledd i Riksantikvarens såkalte «stavkirkeprogram». Arbeidet på 
stavkirken er ventet å foregå store deler av sommeren. 

I forbindelse med arbeidet er det nødvendig å sette opp stillas rundt store deler av kirken. På grunn av størrelsen på 
kirken vil stillaset bli relativt omfattende.  Arbeidet med oppsetting av stillas vil starte rett etter påske. Det er forutsatt at 
stavkirken skal være åpen for vanlig bruk i mesteparten av den perioden arbeidet pågår.
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Har din bedrift lyst til å støtte menighetsbladet og samtidig få profilering på denne siden, har vi 
fortsatt noe ledig annonseplass. Ta i så fall kontakt med redaksjonen på telefon: 61 28 43 50

VI STØTTER MENIGHETSBLADET

www.sg.no ❖ Tlf. 61 28 40 00
www.ge.no • Tlf. 61 29 46 00

www.jonnhalt.no • Tlf. 61 28 03 41

www.venabu.no • Tlf. 61 29 32 00www.giax.no • Tlf. 61 28 42 00
2630 Ringebu • Tlf. 61 28 05 15
E-post: jarles.blomster@interflora.no

2634 Fåvang 
Tlf. 61 28 24 10 / mob 976 82 410 

2630 Ringebu
Tlf. 61 28 01 99 - ringebu@libris.no

www.libris.no/ringebu

Anne Kari's  
Gaver og Klær
Tromsnesveien 34, 2634 Fåvang

Tlf. 97 64 67 98

www.ggh.no • Tlf. 61 28 48 00
Tlf. 61 21 80 00

www.gudbrandsdal.sparebank1.no

Planleggere og rådgivende ingeniører
2634 Fåvang - Tlf. 61 24 57 70

www.arealpluss.no 

KIWI Ringebu • 61 28 05 19

HJE
MMELAGET

SPEKEMAT
Tlf. 61 24 57 80

www.bygg-plan.no 2634 Fåvang 
Tlf. 61 28 27 50

2634 Fåvang - Tlf. 61 28 44 00

2634 Fåvang - tlf. 61 28 46 02
www.vikengartneri.com www.gei.no • www.elfag.no

2635 Tretten, tlf. 61 27 73 50
www.dg-trykk.no

VI SELGER VED!
Bjørk og blandingsved

Lunde på Fåvang
Tlf. 61 28 28 61

Tannlege
Jon Forr Toverud
2630 Ringebu • Tlf. 61 28 07 77

Verhelst
Venabygd Dagligvarehandel

2632 Venabygd • Tlf. 61 28 41 80

timotei data
Jostein Rudi

www.timotei.no • Tlf. 61 28 41 99

Marits fotterapi
2630 Ringebu • Tlf. 480 02 652

Håndarbeidskroken
2630 Ringebu • Tlf. 61 28 09 69

Øvre Borgen - 2634 Fåvang
Tlf. 41 63 78 57 - E-post: rabor-h@online.no 
Husflidshåndverker www.husflid.no  

Din lokale hus- 
og hytteleverandør!

Tlf. 61 28 43 00

Drømmen om det gode liv!

hortenhus.no
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HEIM OG KYRKJE

DØPTE
Ringebu:
02.03	 Noah Leander Bjørke Trøstaker
02.03	 Maja Christensen Kjos
30.03	 Sigrid Evensen Lindvik
30.03	 Erlend Vang Berget

Fåvang:
23.03	 Madelen Bergum Amrud           

GRAVFERDER
Ringebu:
11.03	 Liv Karlstad	 f. 1940
14.03	 Håkon Nymoen	 f. 1936
28.03	 Erling Strandlien	 f. 1936

Fåvang:
17.01	 Sigurd Mjogdalen	 f. 1923
07.03	 Reidar Lesjø	 f. 1919
12.03	 Ragna Huse	 f. 1919
28.03	 Olaug Stenumgård	 f. 1935
01.04	 Astrid Lindberg	 f. 1923

DET SKJER

Gudstjenester påsken 2014  
Gullhaugen Sportskapell

Skjærtorsdag, 17. april kl. 1800:
Gudstjeneste v/Sigmund Jacobsen
Musikkinnslag, nattverd, kollekt 
til kapellet. Kirkekaffe.

Langfredag, 18. april kl. 1800:
Gudstjeneste v/Sigmund Jacobsen
Kollekt til kapellet, kirkekaffe.

RAKEDAGER VÅREN 2014
Fåvang kirkegård:	 mandag 5 mai kl.1800
			   Kaffeservering, ta med rive.
Ringebu kirkegård:	 tirsdag 6. mai kl. 1700
			   Kaffeservering, ta med rive.
Venabygd kirkegård:	 onsdag 7. mai kl. 1700
			   Kaffeservering, ta med rive.

På rakedagene vil plantefeltene på kirkegårdene bli ryddet. For de 
som ønsker å gjøre dette arbeidet selv, ber vi om at dette blir gjort 
før rakedagene.

PLANTEDAGER VÅREN 2014
Fåvang kirkegård:
Mandag 26. mai, kl. 1830.
Kaffeservering.

Ringebu kirkegård:
Mandag 2. juni kl. 1700
Kaffeservering.

Venabygd kirkegård:
Mandag 9. juni, kl. 1700.
Kaffeservering.

Viken Gartneri vil være til stede 
og selge planter på alle tre 
kirkegårdene.

Ny sokneprest i Ringebu
Som de fleste kjenner til så har stillingen som 
sokneprest i Ringebu stått ubesatt etter at Tor 
Holm sluttet i fjor sommer. Stillingen har vært 
utlyst to ganger tidligere uten at det ble ansatt 
noen. Stillingen har nå vært utlyst på nytt, og 
denne gangen har det meldt seg flere søkere. 
Planen er å gjennomføre intervjuer med de 
mest aktuelle søkerne, før bispedømmerådet 
foretar ansettelse i slutten av april.

Det er derfor et håp om at ny sokneprest 
i Ringebu kan være på plass i løpet av 
sommeren 2014. 

Guider til Ringebu Stavkyrkje           
Ringebu sokneråd  organiserer turistvirksomheten i Ringebu Stav-
kyrkje i sommersesongen. Sommeren 2014 vil kirken være åpen 
for publikum i perioden fra 24. mai til og med 24. august. 

Dersom du er serviceinnstilt, er interessert i kunst og historie 
og i tillegg trives i et til dels hektisk miljø, er du kanskje den vi 
søker til en av flere guidestillinger for sommersesongen 2014. 

Hovedoppgaven vil være omvisning for besøkende i Ringebu 
Stavkyrkje. I tillegg utfører guidene salg av  billetter og varer, nød-
vendig vakthold ved kirkelige handlinger og noe renhold. Omvis-
ningen foregår i hovedsak på norsk, tysk og engelsk, men det er 
også behov for personer med franskkunnskaper. 

Det er utarbeidet arbeidsinstruks for stillingene. Alle må før 
arbeidsperioden starter forplikte seg til å delta i guidekurs og kurs 
i brannvern. Lønn etter tariff.

Eventuelle spørsmål om stillingene kan rettes til Ringebu me-
nighetskontor, tlf. 61 28 43 50. Kortfattet søknad med personlige 
opplysninger, hvilken stilling du søker og hvilken periode du øn-
sker å arbeide, sendes Ringebu sokneråd, pb. 150, 2631 Ringebu 
eller post@stavechurch.no innen 25. april.

Tilsyn med gravminner
Hver vår opplever vi at telen gjør at mange gravminner blir skjeve 
og i noen tilfeller velter. Denne våren har dette skjedd med ekstra 
mange gravminner. 

Vi vil derfor igjen minne om at et gravminne er en privat ei-
endel, og tilhører vanligvis vedkommende som står som fester av 
det aktuelle gravstedet. Det er derfor også vedkommende som er 
ansvarlig for vedlikehold av gravminnet, og at dette ikke er til sje-
nanse eller fare for de som ferdes på kirkegården. 

Vi vil derfor oppfordre alle som har ansvar for gravminner på 
kirkegårdene, så snart som mulig å kontrollere at gravminnene 
står loddrett og stødig.

Vi vil også oppfordre alle om å vise stor forsiktighet ved bruk av 
levende lys på gravene, slik at det ikke begynner å brenne i de-
korasjoner eller tørt gress ved gravene. Husk at det kun er tillatt å 
bruke gravlys i godkjente glasshus og at disse må stå stødig. Det er 
ikke tillatt å bruke åpne fakkelbokser på kirkegårdene.
Kirkevergen



Neste nummer av 
Menighetsbladet 

kommer ca. 15. mai. 
Vi oppfordrer  

leserne til å bidra 
med stoff eller tips 
om aktuelle saker. 

Frist for 
innlevering er 

2. mai.

APRIL:
13.04	 Palmesøndag
1100	 Fåvang kirke, Tomten
	 Ofring til Menighetsbladet
1700	 Ringebu Eldresenter, Tomten

17.04	 Skjærtorsdag
1100	 Venabygd kirke, Tomten
	 Ofring til Kirkens SOS
1600	 Venabygd fjellkapell, Tomten
1900	 Ringebu stavkirke, Nielsen     
	 Ofring til Norsk Søndagsskolef.

18.04	 Langfredag
1100	 Ringebu stavkirke, Jakobsen    
	 Ingen offer
1900	 Fåvang kirke, Sagedal      
	 Ingen offer

20.04	 1. påskedag
1100	 Ringebu stavkirke, Jakobsen    
	 Ofring til Kirkens Nødhjelp
1100	 Fåvang kirke, Tomten.
	 Ofring til menighetsarbeidet
1600	 Venabygd fjellkapell, Jakobsen

21.04	 2. påskedag
1100	� Venabygd kirke, Tomten. 

Konfirmantoverhøring
	 Ofring til konfirmantarbeidet
1700	 Linåkertunet, Tomten

27.04	 1. søndag etter påske
1100	 Ringebu stavkirke, Tomten
	 Ofring til Sjømannskirken

MAI:
04.05	 2. søndag etter påske
1100	 Fåvang kirke, Kapelrud    
	 Ofring til Kirketeigen    

11.05	 3. søndag etter påske
1100	� Ringebu stavkirke, Tomten. 

Konfirmantoverhøring
	 Ofring til konfirmantarbeidet

17.05	 Lørdag 17. mai
0930	 Fåvang kirke, Tomten
	 Ofring til Sjømannsmisjonen

1045	 Ringebu stavkirke, Petursdottir
	 Ofring til Redd Barna
1200	 Venabygd kirke, Tomten
	 Ofring til menighetsarbeidet

18.05	 4. søndag etter påske
1100	� Fåvang kirke, Tomten. 

Konfirmantoverhøring
	 Ofring til Blå Kors

25.05	 5. søndag etter påske
1000	� Ringebu stavkirke, Tomten. 

Konfirmasjon
1200	� Ringebu stavkirke, Tomten. 

Konfirmasjon
	 Ofring til Strømme-stiftelsen

29.05	 Kristi Himmelfartsdag
1900	 Ringebu stavkirke, Petursdottir

JUNI:
01.06	 6. søndag etter påske
1000	� Fåvang kirke, Tomten. 

Konfirmasjon
1200	� Fåvang kirke, Tomten. 

Konfirmasjon
	 Ofring til menighetsarbeidet

08.06	 1. pinsedag
1100	� Venabygd kirke, Tomten. 

Konfirmasjon
	 Ingen ofring
1100	 Ringebu stavkirke, Petursdottir
	 Ofring til menighetsarbeidet

09.06	 2. pinsedag
1100	 Linåkertunet, Petursdottir
	 Ingen ofring

15.06	 1. søndag etter pinse
1100	 Fåvang kirke, Tomten.
	 Ofring til Normisjon

22.06	 2. søndag etter pinse
1100	 Ringebu stavkirke, Petursdottir
	 Ofring til SOS Barnebyer

Frelsesarmeen i Ringebu  
Festsamvær våren 2014 
Torsdag 10. april 2014 kl. 1800. Festsamvær.
Major Marie Pedersen og feltsersj. Else Wasa

Torsdag 8. mai 2014 kl. 1800.  
Hyggetreff på Eldresenteret.  
Major Nils Ola Silfwerin

Torsdag 12. juni 2014 kl. 1800. Festsamvær
Major Bjørg Thorud og Anne-Grete Bakke

Du er alltid velkommen til Frelsesarmeen i Ringebu,  
ta gjerne noen med deg!

Kontaktpersoner: Ruth og Gunnar Molvik.

Klokkene kaller til messe

Forbehold om feil og endringer. Se annonsering i GD.

Gateadresse	 Ringebu ungdomssenter
Postadresse	 Postboks 150, 2631 Ringebu
E-post		 postmaster@stavechurch.no
Internett	 www.stavechurch.no

Kirkekontoret
Mandag – fredag kl. 9 – 12		  61 28 43 50
			   Telefaks	 61 28 43 51
	 Kirkeverge Lars Smestadmoen		  61 28 43 50
	 E-post: kirkeverge@stavechurch.no		 907 38 508
	
	 Kontorsekretær Unni L. Tagestad		  61 28 43 50
	 E-post: sekreter@stavechurch.no

Prestene
	 Sokneprest Ann Cathrin Opsann Tomten	 61 28 43 58
	 E-post: sokneprest.faavang@stavechurch.no

Privattelefoner
	 Sokneprest Ann Cathrin Opsann Tomten	 995 71 552
	 Kirkeverge Lars Smestadmoen		  907 38 508

Kirkene – kirketjenere
	 Ringebu stavkirke		  902 50 496
	 Fåvang kirke			  902 89 136
	 Venabygd kirke		  975 07 976

Fellesrådet
	 Bjørg D. Karlstad, leder		  995 15 015 

Soknerådene
	 Ringebu: Bjørg D. Karlstad, leder		  995 15 015
	 Fåvang: Ragnar Løsnesløkken, leder	 957 61 942
	 Venabygd: Anne M. Jordbruen, leder	 906 31 091

Menighetsbladet
	 Anny Langrusten Wålen, Ringebu		  926 00 692
	 E-post: ann-waa@online.no

	 Anne Jordbruen, Venabygd		  906 31 091 
	 annejord@hotmail.com

	 Postadresse: Postboks 150, 2631 Ringebu
	 Bankkonto for bladpenger: 2095 19 54471

Grafisk produksjon:
	 Dale-Gudbrands Trykkeri a.s, 2635 Tretten
	 Tlf. 61 27 73 50 - www.dg-trykk.no

DEN NORSKE KIRKE
Ringebu prestegjeld


